
SO Nationale Winterspiele in Thüringen 2024 - Gesamtdatenbank

Ergebnisliste
Skilanglauf 4 X1Km Staffel Finale

Skilanglauf

 Lauf: F1
ZeitTeam PlatzBib# Team-Mitglieder

Status: Ergebnisse - inoffiziell

Bodelschwingh-Hof Mechterstädt e.V. (2)
Geschlecht: weiblich

21:54.00 1. PlatzAnschütz, Katja
Lind, Tatjana
Mühlbach, Kathrin
Schneider, Sandra

16
23
24
26

St. Valentinsschule (1)
Geschlecht: weiblich

22:25.00 2. PlatzAxthammer, Lea
Baumgartner, Vroni
Lang, Stefanie
Meyerhof, Sarah

123
124
127
129

antonius Netzwerk Mensch (2)
Geschlecht: weiblich

26:56.00 3. PlatzKirchner, Gundula
Müller, Susanne
Richter, Lucia
Ucar, Denise

6
9
11
15
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SO Nationale Winterspiele in Thüringen 2024 - Gesamtdatenbank

Ergebnisliste
Skilanglauf 4 X1Km Staffel Finale

Skilanglauf

 Lauf: MIX1
ZeitTeam PlatzBib# Team-Mitglieder

Status: Ergebnisse - inoffiziell

Stiftung Rehabilitation (1)
Geschlecht: männlich

13:52.00 1. PlatzGöpfert, Melanie
Siegert, Aaron
Steitz, Matthias
Wehner, Manuel

132
136
137
139

Schule An Boerns Soll
Geschlecht: männlich

16:38.00 2. PlatzGizycki, Maciej
Klawitter, Finn
Preuß, Rafael
Wagner, Julien-Jason

115
116
117
118

Diako Thüringen gem. GmbH
Geschlecht: männlich

18:07.00 3. PlatzCarlstedt, Steffen
Hansen, Sven
Hänsgen, Peter
Skibitzki, Jens Uwe

32
33
34
37

St. Valentinsschule (2)
Geschlecht: männlich

18:13.00 4. PlatzGauselmann, Markus
Hiltenkamp, Leon
Merkel, Lias
Rottenaicher, Thomas

125
126
128
77

Suhler Werkstätten gGmbH (1)
Geschlecht: männlich

19:14.00 5. PlatzBurkhardt, Danni
Grabbert, Monique
Schmidt, Heiko
Schübel, Uwe

141
144
146
147
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SO Nationale Winterspiele in Thüringen 2024 - Gesamtdatenbank

Ergebnisliste
Skilanglauf 4 X1Km Staffel Finale

Skilanglauf

 Lauf: MIX2
ZeitTeam PlatzBib# Team-Mitglieder

Status: Ergebnisse - inoffiziell

Wilhelm-Löhe-Förderzentrum (1)
Geschlecht: männlich

20:08.00 1. PlatzBaymuradov, Jasin
Buchheim, Devent
Ismaeli, Driton
Mousawi, Fahrhad

151
159
154
157

Wilhelm-Löhe-Förderzentrum (2)
Geschlecht: männlich

20:21.00 2. PlatzHeinemann, Lukas
Levitski, Robert
Ottenthaler, Phillip
Zierer, Matthias

152
155
158
163

Herzogsägmühler Werkstätten (1)
Geschlecht: männlich

20:52.00 3. PlatzHerla, Wolfgang
Kohlmeyer, Lucas
Moser, Anton
Rogal, Anja

65
68
71
72

Stiftung Rehabilitation (2)
Geschlecht: männlich

21:30.00 4. PlatzOtto, Jonas
Rauch, Melanie
Schneider, Marc
Wagner, Leon

133
134
135
138

Suhler Werkstätten gGmbH (2)
Geschlecht: männlich

21:42.00 5. PlatzBurkhardt, Aileen
Ender, Matthias
Goldschmidt, Robert
Hüppe, Peter

140
142
143
145

Lebenshilfe Traunstein gGmbH (1)
Geschlecht: männlich

23:56.00 6. PlatzBrenner, Andreas
Fuchs, Frank
Kurz, Maximilian
Söhnlein, Michaela

85
86
88
93
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SO Nationale Winterspiele in Thüringen 2024 - Gesamtdatenbank

Ergebnisliste
Skilanglauf 4 X1Km Staffel Finale

Skilanglauf

 Lauf: MIX3
ZeitTeam PlatzBib# Team-Mitglieder

Status: Ergebnisse - inoffiziell

Lebenshilfewerk Ilmenau / Rudolstadt e.V.
Geschlecht: männlich

22:03.00 1. PlatzBräuer, Ilka
Kühn, Alexander
Remde, Rainer
Remdt, Kerstin

97
98
99
100

Lebenshilfe Traunstein gGmbH (2)
Geschlecht: männlich

22:25.00 2. PlatzSchuller, Johann
Speckbacher, Ludwig
Weidner, Stefan
Ziegler, Stefan

91
94
150
96

Wilhelm-Löhe-Förderzentrum (3)
Geschlecht: männlich

25:49.00 3. PlatzGlatz, Cindy
Rimpfl, Andreas
Stöckl, Samuel
Wimmer, Daniel

75
160
161
162

Herzogsägmühler Werkstätten (3)
Geschlecht: männlich

29:35.00 4. PlatzBierling, Theresa
Gudath, Holger
Hoerschelmann, Claudia
Kautzmann, Reiner

61
64
66
67

antonius Netzwerk Mensch (1)
Geschlecht: männlich

37:47.00 5. PlatzBrähler, Thomas
Heck, Alexander
Herwig, Mirko
Siebert, Glenn

3
4
5
13

Herzogsägmühler Werkstätten (2)
Geschlecht: männlich

25:03.00Lang, Sylvia
Mittelbach, Udo
Schmid, Tanja
Wörmann, Antonia

69
70
73
76

außerhalb der Wertung

part
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