

Skilanglauf

<57

Ergebnisliste

Skilanglauf 4 X1Km Staffel

Finale

Lauf: F1			Status: Ergebnisse - inoffiziell	
Team	Bib#	Team-Mitglieder	Zeit	Platz
Bodelschwingh-Hof Mechterstädt e.V. (2 Geschlecht: weiblich	16 23 24 26	Anschütz, Katja Lind, Tatjana Mühlbach, Kathrin Schneider, Sandra	21:54.00	1. Platz
St. Valentinsschule (1) Geschlecht: weiblich	123 124 127 129	Axthammer, Lea Baumgartner, Vroni Lang, Stefanie Meyerhof, Sarah	22:25.00	2. Platz
antonius Netzwerk Mensch (2) Geschlecht: weiblich	6 9 11 15	Kirchner, Gundula Müller, Susanne Richter, Lucia Ucar, Denise	26:56.00	3. Platz

Unterschrift Offizielle: (1)_____(2)_____





Skilanglauf

557

Ergebnisliste

Skilanglauf 4 X1Km Staffel

Finale

.auf: MIX1		Status: Ergebnisse - inoffiziell		
Team	Bib#	Team-Mitglieder	Zeit	Platz
Stiftung Rehabilitation (1) Geschlecht: männlich	132 136 137 139	Göpfert, Melanie Siegert, Aaron Steitz, Matthias Wehner, Manuel	13:52.00	1. Platz
Schule An Boerns Soll Geschlecht: männlich	115 116 117 118	Gizycki, Maciej Klawitter, Finn Preuß, Rafael Wagner, Julien-Jason	16:38.00	2. Platz
Diako Thüringen gem. GmbH Geschlecht: männlich	32 33 34 37	Carlstedt, Steffen Hansen, Sven Hänsgen, Peter Skibitzki, Jens Uwe	18:07.00	3. Platz
St. Valentinsschule (2) Geschlecht: männlich	125 126 128 77	Gauselmann, Markus Hiltenkamp, Leon Merkel, Lias Rottenaicher, Thomas	18:13.00	4. Platz
Suhler Werkstätten gGmbH (1) Geschlecht: männlich	141 144 146 147	Burkhardt, Danni Grabbert, Monique Schmidt, Heiko Schübel, Uwe	19:14.00	5. Platz

Unterschrift Offizielle: (1)_____(2)_____





Skilanglauf

257

Ergebnisliste

Skilanglauf 4 X1Km Staffel

Finale

Lauf: MIX2			Status: Ergebnisse -	inoffiziell
Team	Bib#	Team-Mitglieder	Zeit	Platz
Wilhelm-Löhe-Förderzentrum (1) Geschlecht: männlich	151 159 154 157	Baymuradov, Jasin Buchheim, Devent Ismaeli, Driton Mousawi, Fahrhad	20:08.00	1. Platz
Wilhelm-Löhe-Förderzentrum (2) Geschlecht: männlich	152 155 158 163	Heinemann, Lukas Levitski, Robert Ottenthaler, Phillip Zierer, Matthias	20:21.00	2. Platz
Herzogsägmühler Werkstätten (1) Geschlecht: männlich	65 68 71 72	Herla, Wolfgang Kohlmeyer, Lucas Moser, Anton Rogal, Anja	20:52.00	3. Platz
Stiftung Rehabilitation (2) Geschlecht: männlich	133 134 135 138	Otto, Jonas Rauch, Melanie Schneider, Marc Wagner, Leon	21:30.00	4. Platz
Suhler Werkstätten gGmbH (2) Geschlecht: männlich	140 142 143 145	Burkhardt, Aileen Ender, Matthias Goldschmidt, Robert Hüppe, Peter	21:42.00	5. Platz
Lebenshilfe Traunstein gGmbH (1) Geschlecht: männlich	85 86 88 93	Brenner, Andreas Fuchs, Frank Kurz, Maximilian Söhnlein, Michaela	23:56.00	6. Platz

Unterschrift Offizielle: (1) (2)





Skilanglauf

Si

Ergebnisliste

Skilanglauf 4 X1Km Staffel

Finale

Lauf: MIX3			Status: Ergebnisse -	inoffiziell
Team	Bib#	Team-Mitglieder	Zeit	Platz
Lebenshilfewerk Ilmenau / Rudolstadt e. Geschlecht: männlich	97 98 99 100	Bräuer, Ilka Kühn, Alexander Remde, Rainer Remdt, Kerstin	22:03.00	1. Platz
Lebenshilfe Traunstein gGmbH (2) Geschlecht: männlich	91 94 150 96	Schuller, Johann Speckbacher, Ludwig Weidner, Stefan Ziegler, Stefan	22:25.00	2. Platz
Wilhelm-Löhe-Förderzentrum (3) Geschlecht: männlich	75 160 161 162	Glatz, Cindy Rimpfl, Andreas Stöckl, Samuel Wimmer, Daniel	25:49.00	3. Platz
Herzogsägmühler Werkstätten (3) Geschlecht: männlich	61 64 66 67	Bierling, Theresa Gudath, Holger Hoerschelmann, Claudia Kautzmann, Reiner	29:35.00	4. Platz
antonius Netzwerk Mensch (1) Geschlecht: männlich	3 4 5 13	Brähler, Thomas Heck, Alexander Herwig, Mirko Siebert, Glenn	37:47.00	5. Platz
Herzogsägmühler Werkstätten (2) Geschlecht: männlich	69 70 73 76	Lang, Sylvia Mittelbach, Udo Schmid, Tanja Wörmann, Antonia	25:03.00	part
			außerhalb	der Wertung

Unterschrift Offizielle: (1) _____(2) _____

